广 州 市 图 书 馆 学 会

关于召开广州市图书馆学会第八届第一次会员

代表大会暨换届大会的通知

各会员：

根据《广州市图书馆学会章程》规定，广州市图书馆学

会会员代表大会每届五年。广州市图书馆学会第七届理事会

将于 2021 年 4 月 20 日届满。为推进学会工作的有序开展，

学会拟于 2021 年 4月 21 日召开广州市图书馆学会第八届第

一次会员代表大会暨换届大会，审议第七届理事会工作，选

举第八届理事会成员。现将具体事项通知如下：

一、时间与地点

1. 时间：2021 年 4 月 21 日全天（9:00 开始签到）

2. 地点：广州图书馆 2 号报告厅

二、会议内容

1.审议广州市图书馆学会第七届理事会各项工作事宜；

2.选举广州市图书馆学会第八届会员代表大会理事会

成员；

3.表彰广州市图书馆学会 2016-2020 年优秀学会工作者、

优秀会员及优秀通讯员

三、参会人员

各单位、系统前期推选的广州市图书馆学会第八届会员

代表，优秀学会工作人员、会员、通讯员等。

四、日程安排

时间 会议内容

9:30-12:00

1.开幕致辞

2.审议广州市图书馆学会第七届理事会各项工作事宜

3.选举广州市图书馆学会第八届会员代表大会理事会

成员

4.表彰广州市图书馆学会 2016-2020 年优秀学会工作

者、优秀会员及优秀通讯员

12:00-14:00 会间休息、午餐

14:00-16:00
1.学术讲座（陈卫东，广东图书馆学会秘书长）

2.广州市图书馆学会第八届理事会议

五、具体要求

1.本次会议的学术讲座部分纳入 2021 年广州市图书馆

专业继续教育专业课，认定为 3 学时。培训对象为会议参会

人员。请参会人员按照以往培训要求凭身份证原件签到、答

题。

2.根据疫情防控的有关要求，请参会会员全程佩戴口罩，

进馆时自觉出示穗（粤）康码，并配合体温检测。会议期间

请各会员听从会场工作人员安排就座，保持座位距离。

广州市图书馆学会

2021 年 4 月 14 日